

ULSETSKOGEN SKOLE

2023/2024

**Referat
FAU møte**

Dato: 06.05.2024

Tid: Klokken: 19.30 – 21.00

Møtenr: 9

Sted: Ulsetskogen skole,
Lærerværelset

Kopi til: Rektor
Skolens sekretær

Tilstede:

Katrine Breivik (1. trinn)
Torbjørn Widnes (1.trinn)
Linn Skartveit (2. trinn)
Miriam Valde Vidareid (3. trinn)
Pål Næverlid Sævik (3. trinn)
Bente Solheim (4.trinn)
Hilde Klimpen (5.trinn)
Ane Nordeide (6.trinn)
Anne Merete Hegernes (6.trinn)
Cecilie Hillesøy (7.trinn)

Referent: Natasja Fosen (4.trinn)

Punkt	Innhold	Ansvarlig	Frist
1	<p>Saker/informasjon fra rektor:</p> <ul style="list-style-type: none">I vinterferien skrev jeg en søknad om tilskudd til mer praktisk, variert og relevant læring. Vi har fått tildelt kr. 140 000.-. Jeg har snakket med Elevrådet og personalet. I dag har vi bestilt to bordtennisbord. Jeg har fått godkjent plassering på skoleplassen under tak av byggforvalter.Sak vedr å sette opp helvegger på elevtoalettene er meldt inn.Skoleløpet 2024- inntekt til barnekreftforeningen- ble gjennomført på fredag 3.mai. Det er kommet inn kr.8768 kroner på spleisen. Oppfordre gjerne alle til å støtte en god sak. Dette løpet erstatter unicef- skoleløpet som vi har hatt tidligere år.Vårdisco og annen info som skal ut: når dere sender informasjon må dere sende til flere enn en i ledelsen/adm. Håper discoen ble en suksess og at det var mange elever som deltok?Skolehage: den er sådd og i gang! Vi gleder oss til at det begynner å spire og gro.Jeg har hatt møte med elevrådsleder og nestleder i dag. Talen til 17.mai har de kontroll på. Jonas og Leander holder talen sammen.Skoleåret 2024-2025 er vi pr.i dag 265 elever.Vi har ikke tilsynsvakt fra 1.mai til 1.september. Husk å slukke, lukke, låse alle dører og vinduer når dere bruker bygget. <p>Spørsmål til Rektor</p> <ul style="list-style-type: none">Hvor står lydanlegg som skal brukes på 17.mai?		

2	<p>Gjennomgang av vedtekter</p> <ul style="list-style-type: none"> - Formål med nye vedtekter er for å korte ned og få bedre oversikt. - Fra høsten 2024 velges det på førstetrinn en fau representant for et år og en for to år, deretter to år. - Mulighet for å få tydeligere frem e-posten til Fau på skolen hjemmeside. Der det er mulig for foreldre å sende inn saker. Opplever at de fleste sender saker via trinnets fau representanter. - Vedtektene må være klar til 15.mai - 		
3	<p>Evaluering av temakveld</p> <ul style="list-style-type: none"> - Godt oppmøte, gymsal var fullsatt. - Godt engasjement fra foreldrene som stilte gode spørsmål. - Kan være aktuelt å ta opp på foreldremøte til høsten. Gjerne med bruk av dialogkafe. Skape felles refleksjon og forståelse – noen regler som gjelder alle elever på trinnet? 		
4	<p>Evaluering av vårdisko</p> <ul style="list-style-type: none"> - Fornøyd med gjennomføringen, kunne vært aktuelt med flere organiserte leker inne. Til neste gang ha en som er underholdningsansvarlig. Ble etterlyst av noen barn. Mange barn ville heller være ute å leke da det var fint vær. - Opplevelsen var likevel at de aller fleste barna var godt fornøyde med å ha en sosial kveld med sine venner. - Kan ha litt kortere tid på første pulje, og eventuelt litt lengre tid på siste. - Godt oppmøte av foreldre som var vakter, hadde fått utdelt vakter på forhånd. Til neste gang kanskje sende foreldrene vaktposisjon på forhånd, så det er rom for å eventuelt bytte. - Neste gang bør arrangørene ha klart en spilleliste med sanger som skal spilles av og ha et fysisk møte. - Flesteparten av barna var ute. - Underholdningsansvarlig - 		
5	<p>17.mai</p> <ul style="list-style-type: none"> - Nytt for i år er at toget starter fra Espira Ulsetsbogen. -Oppmøte senest kl 16.00 - Toget avsluttes på skoleplassen slik som tidligere år. - Først tale og lek etterpå. <p>Nytt av året lekene er gratis og premie etter endt aktiviteter</p> <ul style="list-style-type: none"> - Bonger på fiskedam, lykkehjul, etc.. - Kafeen åpner når toget går. - Sendt inn til Åsande tidende ang 17.mai markeringen på Ulsetsbogen. - Informerer på førstetrinn før oppstart angående at foreldre deltar i dugnad angående 17.mai de syv årene barna går på skolen. - Program over dagen kommer på Vigilo. - En fra fau per trinn skal holde fanen og gi den videre til elevene på trinnet. <p>En vakt som følger med bakken opp til Espira og en ovenfor Espira som følger med trafikken.</p>		
6	<p>FAU representanter kommende år:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Bente, 5 trinn. - Torbjørn, 2 trinn. 		

	<ul style="list-style-type: none">- Katrine, 2 trinn- Anne Merete 7 trinn.- Det må dermed hentes inn nye representanter på 3.trinn (2stk), 4 trinn (2stk), 5 trinn (1stk), 6 trinn (2stk), og 7 trinn (1stk)		
--	--	--	--